AVISO DE CANCELAMENTO

CHAMADA PÚBLICA Nº 006/2021

A Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de

Cruzeiro do Iguaçu/PR. torna público para conhecimento dos interessados que o CHAMADA
PÚBLICA Nº 006/2021 qual tem como objeto a Contratação de prestação de serviços, sendo
pessoa física ou jurídica, de 05 profissionais na área de Agente Comunitário Saúde (ACS) para
execução de ações e atividades de promoção a saúde através de visitas domiciliares, foi
CANCELADO tendo em vista que serão necessárias alterações no edital.

Torno público,

Cruzeiro do Iguaçu/PR, em 18 de março de 2021

.

Presidente da Comissão